
                     Liste du personnel 2018-2019 
 

Nom Prénom Rôle Groupe Courriel 
     
Trow Marie-Josée 10 Titulaire marie-josee.trow@csmb.qc.ca 

Chartrand Isabelle 20 Titulaire isabelle.chartrand@csmb.qc.ca 

Bortolotti Ghislana 901 Titulaire ghislana.bortolotti@csmb.qc.ca 

Robidas Christine 101 Titulaire christine.robidas4@csmb.qc.ca 

Bouchard Marie-France 102 Titulaire marie.france.bouchard5@csmb.qc.ca 

Renaud Josée 103 Titulaire josee.renaud3@csmb.qc.ca 

Bourbonnais Lucie 201 Titulaire lucie.bourbonnais@csmb.qc.ca 

Joyal Annie 202 Titulaire annie.joyal@csmb.qc.ca 

Fortin           
(jusqu'au 1er 
mars 2019) 

Catherine 203 Titulaire Catherine.Fortin@csmb.qc.ca 

Bourbonnais 
(à partir du 11 
mars) 

Christine 203 Titulaire christine.bourbonnais8@csmb.qc.ca 

Demers Sylvie 301 Titulaire sylvie.demers@csmb.qc.ca 

Charbonneau Isabelle 302 Titulaire isabelle.charbonneau2@csmb.qc.ca 

Dagenais Marlène 303 Titulaire marlene.dagenais9@csmb.qc.ca 

Riverin Marie-Hélène 401 Titulaire marie.helene.riverin3@csmb.qc.ca 

Legault Sophie 402 Titulaire sophie.legault3@csmb.qc.ca 

Bisson Marie-Claude 501 Titulaire marie.claude.bisson9@csmb.qc.ca 

Gragnani Vanessa 502 Titulaire vanessa.gragnani@csmb.qc.ca 

Desroches Mélissa 601 Titulaire melissa.desroches3@csmb.qc.ca 

Duplessis Myriam-
Estelle 

602 Titulaire myriam.estelle.duplessis2@csmb.qc.ca 

Caouette Isabelle 870 TES TSA isabelle.caouette@csmb.qc.ca 

Lessard Geneviève 870 Titulaire genevieve.lessard@csmb.qc.ca 

Crichlow Geneviève 871 Titulaire genevieve.crichlow@csmb.qc.ca 

Raymond Nathalie 871 TES TSA  nathalie.raymond3@csmb.qc.ca 

Lauzon Julie 872 Titulaire julie.lauzon@csmb.qc.ca 

Scavone Sylvie 872 TES TSA  sylvie.scavone@csmb.qc.ca 

Dion Isabelle 873 Titulaire isabelle.dion2@csmb.qc.ca 

Primeau Érika 873 TES TSA Erika.Primeau@csmb.qc.ca 

Cadieux Annie 874 TES TSA  annie.cadieux3@csmb.qc.ca 

Leduc  
(jusqu'à la fin 
décembre 2018) 

Geneviève 874 Titulaire genevieve.leduc2@csmb.qc.ca 
 

Trahan  
(à partir de 
janvier 2019 

Kariane 874 Titulaire Kariane.Trahan@csmb.qc.ca 

Tessier Sylvie 875 TES TSA  Sylvie.tessier@csmb.qc.ca 

Gagnon France 875 Titulaire france.gagnon9@csmb.qc.ca  

Vidal Geneviève 876 TES TSA  genevieve.vidal@csmb.qc.ca 
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Cordiano Sabrina 876 Titulaire Sabrina.Cordiano@csmb.qc.ca 

Paradis-Berry Émilie 910 Titulaire emilie.paradis.berry@csmb.qc.ca 

Roy Marie-Line 920 Titulaire marie.line.roy28@csmb.qc.ca 

Lirette Marianne 399-499 Titulaire marianne.lirette@csmb.qc.ca 

Tremblay Émilie 591/691 Titulaire Emilie.Tremblay6@csmb.qc.ca 

L'Heureux Annie-Pier 599-699 Titulaire annie.pier.lheureux@csmb.qc.ca 

Custeau Mélanie Anglais Spécialiste melanie.custeau2@csmb.qc.ca 

Bélair Claudia Anglais Spécialiste claudia.belair6@csmb.qc.ca 

Florez Liliana-Maria Arts 
plast. 

Spécialiste LilianaMaria.Florez2@csmb.qc.ca 

Sanchez Mayra CAFÉTÉRIA Cuisinière mayracsanchez11@csmb.qc.ca 

Soh Josue CONCIERGE Concierge de soir Josue.Soh@csmb.qc.ca 

Thériault Serge CONCIERGE Concierge de jour serge.theriault5@csmb.qc.ca  

Contreras 
Pino 

Jose Manuel CONCIERGE Ouvrier de soir josemanuel.contreraspino5@csmb.qc.ca 

Landry Johanne DIR Directrice johanne.landry3@csmb.qc.ca 

Préville-Cyr Mélanie DIR Directrice adjointe melanie.preville.cyr@csmb.qc.ca 

Cossette Anik Gym Spécialiste anik.cossette@csmb.qc.ca 

Dubois Stéphane Gym Spécialiste stephane.dubois@csmb.qc.ca 

Lafrance Viviane Gym Spécialiste Viviane.Lafrance@csmb.qc.ca 

Fournier Isabelle INF Infirmière IFournier.ODI@ssss.gouv.qc.ca 

Grenier René INFO Tech. Informatique renier.grenier@csmb.qc.ca 

Girard Marylène Musique Spécialiste marylene.girard10@csmb.qc.ca 

Palomino Pascal Musique Spécialiste pascal.palomino@csmb.qc.ca 

Lalancette Josée ORTHO Orthopédagogue josee.lalancette@csmb.qc.ca 

Plante Marie-Élaine ORTHO Orthopédagogue marie.elaine.plante6@csmb.qc.ca 

Trottier Savannah Partag. Partageante savannah.trottier@csmb.qc.ca 

Sicotte Richard Partag. Partageante (Myriam) rsicotte@videotron.ca 
Angers-
Trottier 

Gabrielle Partag. Partageante (Vanessa 
et Émilie) 

gabrielle.angers.trottier2@csmb.qc.ca 

Sicotte Richard Projet Projet spéciaux école rsicotte@videotron.ca 

Khan Yasmeen PNE Orthophoniste Yasmeen.khan@csmb.qc.ca 

  PNE Agent de correction 
du langage 

 

Lazure Marie PNE Psychologue marie.lazure2@csmb.qc.ca 

  PNE Psychologue  

Lussier Katherine PNE Psychoéducatrice katherine.lussier@csmb.qc.ca 

  PNE Psychoéducatrice  

Dumas-
Morin 

Léanne PNE Ergothérapeute Leanne.Dumas-Morin@csmb.qc.ca 

Nevesinjak Sanela PNE Trav. Sociale  514-697-4110 (1469) 

Tremblay Réal SASEC SASEC real.tremblay@csmb.qc.ca 

Boileau Julie SDG Technicienne SDG julie.boileau@csmb.qc.ca 

Talbot Rebecca SDG TES SDG  

Legault Colette SEC Secrétariat colette.legault@csmb.qc.ca 
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Sauvé Pierrette SEC Secrétariat pierrette.sauve@csmb.qc.ca 

Blais Cassandra-
Lee 

TES TES ressources Cassandra-Lee.Blais@csmb.qc.ca 

Grefford Amélie TES TES ressources Amelie.Grefford@csmb.qc.ca 

Larivée Jessica TES TES ressources jessica.larrivée3@csmb.qc.ca 

St-Denis Manon TES TES ressources manon.st-denis5@csmb.qc.ca 
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